
  

UCHWAŁA NR XV/165/2021 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 20 marca 2021 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II prowadzonej przez Gminę 

Krasnopol, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) Rada Gminy Krasnopol 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziału 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II prowadzonej przez Gminę Krasnopol i przyznaje się 

tym kryteriom określone liczby punktów: 

1) dziecko, którego oboje rodzice pracują lub uczą się w trybie dziennym – 10 pkt; 

2) dziecko, którego jeden rodzic pracuje lub uczy się w trybie dziennym – 5 pkt; 

3) dziecko objęte obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego – 3 pkt; 

4) realizowanie obowiązku szkolnego w szkole przez rodzeństwo kandydata – 4 pkt; 

5) rodzina kandydata objęta jest nadzorem kuratorskim lub wsparciem ośrodka pomocy społecznej – 4 pkt; 

2. Przez rodzica dziecka rozumie się także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) 

sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem. 

§ 2.1. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 rodzic potwierdza 

oświadczeniem o zatrudnieniu, wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, pozarolniczej działalności gospodarczej, pobieraniu nauki w systemie dziennym, 

studiowaniu w systemie stacjonarnym. 

2. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 rodzic potwierdza 

oświadczeniem o dacie urodzenia dziecka. 

3. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 4 rodzic potwierdza 

oświadczeniem o realizacji obowiązku szkolnego w szkole przez rodzeństwo kandydata. 

4. Spełnianie przez rodziców kryterium, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 5 rodzic potwierdza 

oświadczeniem o objęciu rodziny nadzorem kuratorskim lub wsparciem ośrodka pomocy społecznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1239



§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/134/2016 Rady Gminy Krasnopol z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do Oddziału Przedszkolnego, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Krasnopol, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia (Dz. U. 

Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 729). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Piotr Korsakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1239


		2021-03-24T11:48:20+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




